



סביב השעון 24 שיעורים

**בית שמש**

44 שיעורים

**מרכז ירושלים**

16 שיעורים

**בני ברק**

14 שיעורים

**שכונות ירושלים**

15 שיעורים

**פתח תקוה**

11 שיעורים

**חולון**

4 שיעורים

**אלעד**

3 שיעורים

נתניה קרית שלום חיפה ראש"צ גבעת שמואל קרית אתא טבריה בת הפר נשר

2 שיעורים

טבריה רכסים פקיעין צפת אשקלון תל אביב מירון רמת השרון גבעת מרדכי

עפולה	המדר	הדרה	אשדוד	ניצן	לוד	הרצליה	נתיבות	גדרה	יצהר	עמנואל	פסגות	ביתן אהרן	בית אליעזר	נדרה	העמק	מודל	אדם
רכסים	בית שאן	ראש העין	פירס	קרית מלאכי	קרית נת	יקנעם	מבית גמזאל	קרית שבעה	קרית עקרון	טושב	באר יעקב	כפר סבא	רמת גן	באר שבע	נת ים	לוד	בנימינה

שיעור אחד

# אור הזוהר

גליון מס' 11  
חשון תש"ע לפ"ק

מוקדש לבית המדרש  
וכן למחלקים וללומדי הזוהר



"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש  
טל: 02-995-1300 / 054-843-6784 פקס:

**בחסות:**

**אספן קונה**

מכתבים וכתבי יד מאדמו"רים ורבנים זצ"ל  
וכן ספרים ישנים ועתיקים וספרי חסידות.

ספרים מדפוס **סלאויטא** או **זיטאמיר**

וחפצי יודאיקה עתיקים.

משלם מחירים גבוהים

052-7657111



## שמחת הרשב"י

וּרְבֵי שְׁמֵעוֹן בְּרַ יוֹחֲאֵי וּבְנוֹ שְׁמַחוּ לְקִרְאֲתְכֶם בְּקִרְוֹתְכֶם זָהַר עַל מְעַרְתֶּם  
וּבְכַפְּרוֹ הַסְּמוּךְ לָהֶם וְכוּ' וּבְכֹן תִּדְעַ בִּי הֵם שְׁמַחִים מְאֹד בְּקִרְוֹתְכֶם זָהַר  
עַל מְעַרְתֶּם אוּ בְכַפְּרוֹ הַסְּמוּךְ לָהֶם וְאִם תִּתְּמִידוּ לְקִרְוֹת כֹּן יִגְלוּ לָכֶם  
רְזִין עֲלֵאִין וְכִלְהוּ רְמִיזִין בְּזָהַר. (מגיד מישרים פְּרַשְׁתָּ אָמַר)

לֵב כָּל יִרְאֵי הַשֵּׁם וְחוֹשְׁבֵי שְׁמוֹ יִשְׁמַח עַל הַהִתְעוֹרְרוֹת  
הַקְּדוּשָׁה שֶׁל הַתְּמַדַּת הַלְּמוּד בְּסִפְרוֹ הַזָּהַר הַקְּדוּשׁ בְּכֹל  
אַרְצֵינוּ הַקְּדוּשָׁה. וְמֵה טוֹבָה וְקְדוּשָׁה הִיא הַהִתְחַזְּקוֹת  
שֶׁל גְּמִירַת כָּל סִפְרוֹ הַזָּהַר הַקְּדוּשׁ אֶלְף פְּעָמִים עַל יְדֵי  
חֲבוּרַת הַקְּדָשׁ הַמְּצַטְרֵפוֹת מֵהַלּוּמְדִים בְּזוּהַר הַקְּדוּשׁ.



רביה"ק הרמח"ל מגלה:

## בספר הזהר נצא מהגלות ברחמים

### כל מי שיתדבק באוה"ק בורח מן הסטרא אחרא, וינצל מחבלי משיח

והאמת, כי ספר הזהר נשאר אחריו (אחרי רשב"י) לבד, שכל מי שיתדבק בו יקרא שבורח מן הסטרא אחרא, עד שלא יצטרך לו (באחרית הימים) אלא יציאה, ואודיעך מה תועלת נמצא בזה, והאמת כי תועלת גדול הוא, כי הוא הצלה מחבלי משיח.

### סוד הענין "הקב"ה מעמיד עליהם מלך שגזרותיו קשות כהמן ומחזירם למוטב"

והענין: כי חבלי משיח לא היו צריכים, אלא כמו חבונט הקר הצריך להפריד מן האדם הזהמא שנדבק בו, כן היו צריכים החבלים (חבלי משיח) כדי להפריד מישראל את זהמת הגלות, כדי שיוכלו לברח בנ"ל, ואחר כך יזרו לציאת. וזה סוד מאמר חז"ל "הקב"ה מעמיד עליהם מלך שגזרותיו קשות כהמן ומחזירם למוטב" (סנהדרין זב ב), כי זהו כלל גדול: בעוד שהאדם תוך תגברת הסטרא אחרא אינו יכול לתקן התקון הצריך. וצריך שהסטרא אחרא תשאיר כפותה וקשורה תחת ישראל בנ"ל, ולכן צריך להם שתי הפעולות:

לציאת מן הקלפות ההם בדרך בריחה, כי בדרך יציאה אי אפשר בראשונה.

ואחר כך שייצאו ממש מן הקלפות ביד רמה, שהקלפות תשארנה כפחותות תחתם.

אך כיון שנדבק הרבה בהם הזהמא, לא היה אפשר להם לברח אלא על ידי החבלים (חבלי משיח), שאז היו חוזרים בתשובה שהיא אימא עיר מקלט, וזאת היא הבריחה.

ואודיעך בזה סוד גדול מה שאמר הכתוב: "בצר לך ומצאוך כל הדברים האלה וכו' ושבת עד ה' אלהיך" וכו' (דברים ד, ל), דע, כי התגברות הסטרא אחרא לגזר חיו גזרות על ישראל, נמשך לפי עלותה להתאחז ולניק במדרגות, כי כפי עלותה כך מתגברת. והנה היא עולה ומתגברת בספירות ז"ו, ואז נדחקים ישראל דחק אחר דחק. עד שהיא מגעת ל"אימא", והיא חושבת להתדבק שם גם כן, בסוד. "אימא דינין מתערו מינה" (זהר ח"ג סה א), אך באמת אינה יכולה, כי אימא היא חרות. ואז אדברה, וישראל מתדבקין בה ובורחין בסוד התשובה.

ידוע מה שנקתב בזהר הקדוש, שבאמצעות ספר הזהר אפשר לזכות לציאת מהגלות ברחמים, דהיינו ללא יסורי חבלי משיח. הרמח"ל (בבנו משה חיים לוצאטו הקדוש) מסביר בספרו אדיר בפרום מה עומד מאחורי הדברים הללו של הזהר. השורה התחתונה: כדאי מאד דוקא עקשו לדבק בקריאת ספר הזהר הקדוש (כידוע), אמרו המקבלים שספר הזהר פועל גם אם לא מכינים את הפלים שקוראים.

### להלו חלק מהדברים שמביא הרמח"ל:

#### "תניא אמר ר' שמעון לחבראי עד אימת נתיב בקיימא דחד סמכא הגאלה מוכנה, והישועה תלוי בידינו"

והענין הזה תלוי הוא בעקרם גדולים מעקרי החכמה, ומשרש בעמקי ההנהגה, אשר הכין ופעל האדון היחיד על עמו ועל נחלתו, לנחותם הדרך אשר יגיעו בו אל רב טוב המכון בראשית המחשבה. וצריך שתדע כמה חסרו ישראל בגלותם, ומה תקונים צריכים הם להם להחזירם לקדמותם. ובחשב המשורר (דוד הפלך ע"ה) על הענין הזה, והכין החסרונות הגדולים האלה, היה מתאונן ואומר: "אותותינו לא ראינו, אין עוד נביא" וכו' (תהלים עד, ט). כי באמת חכמה רבה ויקרא אבדה מישראל, ונח"ל אמרו "מיום שחבר בית המקדש, שרו חכמיא למהו כספריא" כו' (סוטה מ"ט א). והיה המשורר מתפלל על זאת ואמר: "עד מתי אלהים יתרח צר" כו' (שם עד, י). ובספוקים אלה נכללים סודות גדולים מאד בענין הזה, שמע והבן...

#### בריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכלנו נברח להתבה הזאת וננצל

ונמצא שבריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, שבסודה נעשה הזהר, אשר בו נכללו כל הששים רבוא נשמתיו, כפיצור בתקונים, ואז נחשב זה לבריחה כללית לכל ישראל, עד שבסוף הימים לא יצטרך אלא יציאה, וזהו שגאמר (ישעיה נב, יב): "כי לא בחפזון תצאו ובמנוסה לא תלכוו כי הלך לפניכם ה' ומאספכם אלקי ישראל..."

ולכן היה צריך הפלך שגזרותיו קשות, שהולך ומתגבר מספירה לספירה עד שפגיע לאימא ושם נשבר כחו, כי אדברה מתעוררת התשובה לישראל. והוא סוד "לפני שבר - גאון" (משלי טז, יח), ועל כן גם בריחת משה ורשב"י היו על ידי הגזרה, וכיון שבכריחה זאת נעשה ספר הזהר, הנה כבר ענין התבה קיים ועומד לכל מי שידעו אליו, דהיינו:

הנדבק בספר הזהר כבר מגיע ל"אימא" ונצא מן הסטרא אחרא, ואין צריך לו חבלי משיח, כפיצור ברעיא מהימנא פרשת נשא. בענין שהבאתי למעלה בתחלה.

והנה, עם כל זה, לא נתגלה הזהר אלא בזמן הרבה אחרי העשותו, כי הלא הפעלה הזאת אינה צריכה להפצא אלא בזמנה, פרוש: שיכרחו ישראל בסוד הזהר הזה, כי פעלתו אינו אלא בסוף ימיא בדרך דמלכא משיחא (בסוף הימים, בדורו של מלך המשיח).

והנה, במינוי אנו, זכינו שספר הזהר נגיש לכל אדם ככל קצוות תבל, כלחיצת כפתור בלבד, וללא כל תשלום, ונראה שזו כוננת הדברים שפעלת ספר הזהר (שאמנם נתגלה בתקופה מאחרת יחסית לתקופת רשב"י) צריכה להפצא לכלל ישראל בסוף הימים, בדורו של מלך המשיח, כלומר בדורנו אנו, ולכן נראה שהנגישות הגדולה של ספר הזהר במינוי אינה מקרית כלל ועקר.

וכבר קראו כל גדולי הדור את הצבור לקריאה בספר הזהר בתקופה זו. ושמעתי בשם גדולים, שניכון שאדם יקציב לעצמו אפלו קריאה של דבר מועט בספר הזהר מדי יום, וכך יוכל בע"ה לדבק בספר הזהר. והאמת, שמעבר לדברים האמורים למעלה בענין כחו של ספר הזהר לבטל את חבלי משיח עבור האדם הדבק בו, הרי ידוע שספר הזהר ממרק את נשמת האדם מפל דבר רע, והקריאה בו היא סגולה לכל הישועות וההצלחות.

**רב"ך - רבו של הרמח"ל** - המקובל האלוקי רבי בנימין הכהן, רבו של הרמח"ל, (בעמ"ס גבול בנימין, אלון בכות, פירוש על איכה, אבות עולם [על מסכת אבות], עת הזמיר [שירים ע"פ הסוד בדרך רבו הרמ"ז], ושו"ת על ד' טורים, כמו כן יש הגהות על אוצרות חיים למהרח"ו, ספר הכוונות), [זקן המקובלים באיטליה בזמנו], רבי בנימין הכהן זצ"ל היה תלמידו הגדול של המקובל האלוקי בעל הרמ"ז רבי משה זכותא, ועל רבי משה זכותא נאמר שהוא רבן של כל המקובלים באיטליה.

## אגרות רמח"ל - אגרת ט"ו (רמח"ל לרב"ך)

אמנם, ליקר נפש כ"ת אשר יקרה מאד, מכרח אני לגלות לו מסתרי אלקים, באשר הרשיתי ובאשר יוכל הפקתב שאת. ויראה ויבין עין שכלו היקר והטהור עמק הדברים, אשר עמקו מחשבות ה'.

### השתלשלות החכמה אחרי החרבו

באשר פתוח לרוחה היה פתח ההשפעה בהיות בית המקדש קיים, בו נפתח בזמן חרבנו, ולקח הס"א כח כח אשר לקחה על פי חטאי אבותינו אשר חטאו. ומאותה השעה - גלגולי דברים נתגלגלו למעלה, לפי הפדרגות הצריכות להתקן. וכל יום מאור חדש הוא, ולפי טבע המאור הוא, ולפי הפגם הנפגם בו, ולפי התקון הפקטי הצריך לו, כך נמשכו דברים למטה בעולם הזה. וכמה תקונים נתקנו לישראל בזמן גלותם, הלא היה תקון המשנה, תקון הגמרא, תקון הפרשנים, שכלם הם תקונים פרטיים, כלם צריכים איש בזמן דוקא, והם נעשים בזמן שבו הגיעה להאיר מדרגה אחת, שבה תלוי התקון ההוא ליתקון.

### עקר התקון על ידי הזר

אך תקון הזר הוא העולה על כלם. והנה סודו הוא הפנימיות עצמו, כי כל הפשט בחיצוניות הוא, ובאשר כל ההנהגה עקרו בפנימיות - על כן עקר התקונים הוא הזר. ויותר בפרט באבאר הדבר. כי הזר הוא דוקא בחי" הטפה היוצאת מן היסוד, ועל כן נקרא זה הרקיע. וכבר נודע, שכל ההנהגה על ידי הזוג היא, וככה נכללת בהשפעת הטפה. והנה כשיהיה זכות, שהטפה הזאת תגיע בחינתה עד למטה בעולם השפל - הנה כל הדברים יהיו מתתקנים על ידי תקון גדול. כי בה נעשה הכל לכל הצדדין. והנה זכה רשב"י להיות הפלי האמצעי להמשיך תקון זה, ועשה הזר.

אכל האמת, שלא יצא אלא חלק אחד אור מאותה הבחינה, וזה לצורך מה שיקום ישראל וכל העולם בזמן הגלות, אך התקון האמיתי הוא שיהיה ענין זה קיים תמיד, שלא יפסק. כי כן ההשפעה תצא חדשה, בסוד "חדשים לבקרים" כי זה סוד המן הבא בזכות משה, שהוא כללות הסי' הששים רבוא, וממשיך השפעת הזוג כח כלם באחד.

והנה אחרי הרשב"י ע"ה עליו השלום חזרה הס"א וסיתמה, כי לא היה תקון אלא לשעה. וסוד הענין: כי התקונים הנעשים לפי ההכנה שנושלה במקבלים - זה יעמד, כי נמשך מכת היות הדברים בהקבלתם כראוי. אבל יש פעמים שלפי הפדרגה המתעוררת - תתגבר הארה העליונה, ומכלי הכנת התחתונים תתגבר ותעבר ותעשה הדבר ההוא. ואז לא תעמד הרבה, כי תסתלק אחר כך. אלא שתקונה ישמר לימים ארכים להתגלות. והאות על זה: גדלות וציאת מצרים. ועל כן אחר רשב"י נסתמו הדברים. ואחר כך בהגיע מדרגות הארות להאיר נראו תקונים אחרים. עד שבא הר"י זכרוננו לחיי העולם הבא, ואז האירה הארה מבחינת ההארה הראשונה, שהאירה בזמן הרשב"י עליו השלום. ואז נתן לו לפרש דוקא ענין הזר של רשב"י עליו השלום, והוא שלמות הארה הראשונה.

והנה יראה כבוד תורתו, שלא דמתה ההכנה שהצרכה לרשב"י להכנת הר"י. כי לזה הצורך מערה ועל ידי בריחה ובקנותו, ולזה הצורך פרישות מבחירתו בגלותו. וכמה אחרים, שעשו פרישות וסגופים וחסידות יותר שנים משה שעשה הר"י זכרוננו לחיי העולם הבא, ואף על פי כן לא היו כמוהו, ולא קרוב אליו.

אך האמת, כי כמו שיש הרבה קצים לגאולה, כי בהרבה מדרגות יכולים להגאל, כמו שכתב הר"י עצמו בענין "יורא ה' כי סר לראות" ולפי הפדרגה הגואלת - כך הם סדרי הגאולה. כך הוא בכל הארה, שלפי הפדרגה המאירה - כך היא ההכנה הצריכה לה. והנה מזמן הר"י והלאה עמדו גדולים בישראל, וכלם מבחי הארה ההיא שנוסתלקה באותו הזמן. והלכו הדברים מדור לדור.

והנה עתה אגיד להדרת כבוד תורתו אמרים אמת, באשר הודיע ה' אלי על דברת כבוד תורתו, כי ראש שבטי ישראל הוא. וכבר זכרו ה' להיות שמו הטוב הלך עד אפסי ארץ. אך תלמידים מבהקים לא זכינו שיעמדו לפניו ומאת ה' כל דבר - אם קטן ואם גדול הוא. אך אמרים מקצת שכחו של אדם בפניו. על כן לא אמרים אלא ראשי פרקים, מה שאני אפשר זולתם, להראות לכבוד תורתו.

\* עיין שער הפסוקים שמות ג, ד.

אמתו של דבר: כי עד כבוד תורתו הגיעה ההארה מהארת הר"י זכרוננו לחיי העולם הבא, ובהיות כבוד תורתו משרש קונו, משרש יחזקאל הנביא, ובו נשלם תקון ההארה הראשונה - על כן הנה בעונותינו חטאינו הוא נשוא, ומכאובינו הוא סבלם. וגם העברת הערלה נמסרה לו. כי "האי מאן דכמאדדים" וכו', והוא משרש גבורה אשר זכרתי.

אמנם בהיות כבר שלם התקון הראשון - על כן לא היה צורך לתלמידים אחרים, כי אין צורך לאותה ההארה להפישט עוד.

### רמח"ל - הארה חדשה מעין הארת הזר

ועתה ברכות ה' להיטיב לעמו רצה לגלות עוד אורה חדשה מבחינת הזר גם בו, שהוא מהארת הטפה כנ"ל. והוא בחסדו בחר בו, ומה אמר בזה, אם על הכנתי ידרשו: הו אמת, שרק חסד ה' עשה זאת, ולא פהכנתי. אך האמת הוא, כי שנים שקדתי על ענין היחודים ליחד יחודים, כמעט בכל רביע שעה יחוד אחד, באשר אני מתמיד גם עתה תודה לא-ל. וגם ראיתי לעמד בטהרה. אך תעניות לא עשיתי הרבה, כי אם זאת היתה לי - התמידת היחודים. ושקש הכל - הארת הפדרגה אשר שקטה בזמן ההוא, ולקח הקב"ה אותי לכלי באשר חפני.

### גלוי המגיד לרמח"ל

אך הצעת הפעשה בקצור. ביום ראש חדש סיון התפ"ז\*\* , בהיותי מיחד יחוד אחד. נרדמתי ובהקיצי שמעתי קול אומר: "לגאולה נחיתנא רזין טמירין דמכא קדישא". ומעט עפדתי מרעיד, ואחר נתחזקתי. והקול לא פסק, ואמר סוד מה שאמר.

ביום הב' בפעשה ההיא השתדלתי להיות לבדי בחדר, וחסר הקול

\*\* ראה הגילויים של המגיד שנכתבו באותו יום, אוצרות רמח"ל עמ' רנו-רסו: בהנ"א יום ד' ר"ח סיון ה'תפ"ז: לגאולה נחיתנא רזין טמירין דמכא קדישא. זכאון אינון עמא דקב"ה חכי לאוטבא להו, הה"ד, "ולכן יחכה ה' לחנכם ולכן ירום לרחמכם" (ישעיה ל, יח). דהא טיבו לא אתמשך לישראל לתא עד דאתהנו מיניה כלהו עמין לעילא, בג"כ, "יחכה לחנכם", יחכה ודאי. וכל כך למה, בגין דמאתר עלאה דעלאין שרי לאוטבא להו ולרחמא עליהו, ובג"ד, "ולכן ירום לרחמכם", "ירום" - לעילא... ענינם של הגילויים הנ"ל היה הגאולה ותרון משיחין.

ואמר סוד אחר. עד שאחר כך ביום אחד גלה לי שהוא מגיד שלוח מן השמים\*\*\* , ומסר לי יחודים פרטים לכוון בכל יום. ואז יבא. ואני לא רואה אותו. אלא שומע קולו מדבר מתוך פי. ואחר כך נתן לי רשות לשאל גם כן. ואחר כך כמשלש חדשים נתן לי תקונים פרטים לעשות בכל יום, כדי שאצא לגלוי אליהו ז"ל. ואז צוה לי לחבר ספר על קהלת, שהוא היה

מפרש לי הסוד של הפסוקים כל אחד. ואחר כך בא אליהו, ואמר סודות מה שאמר. והוא אמר שעתה יבוא מטי"ט שרא רבא. ובכאוב ידעתי שהוא הוא, מפני דברי אליהו שאמר לי. ומאז והלאה הפרטים, כל אחד בפני עצמו. וגם יש נשמות מתגלות, שאיני יודע שם. וככתבי החדושים אשר אומרים, אכתב היום האחד אתי. וכל הדברים האלה נכפלי על פני אני עושה. ויראה את הנשמות האלה הקדושות, כמתוך חלום ממש בצורת אדם.

ובאמת ובאמונה אני אומר, שעדיין לא הגעתי עד מחצית השנת הר"י זכרוננו לחיי העולם הבא, רק שהוא לא הרשה לכתב, ואני צויתי לכתב. ואני גלה לי, תודה לא-ל, המגיד בפנימיות החכמה דברים נפלאים, אשר לא נודעו מהרבה. כי דברי הר"י סתומים מאד. ובפרט ענין הששיא איך כו הא"ס יעבר בתוך עשיה\*\*\*\*.

### כללות החכמה: שלשה דברים

וכללות הענין ג' דברים הם כללות החכמה: פרטיות ההנהגה, ורידת האור בהדרגת כחו, והרכבת המאורות. כי כל הצורות מה שאנו מצוירים - לא מראות ערך הכפות, אלא ערך האיכות. והוא הפך מעניני הגשמיות. כי כל החכמה היא רק סדרי ההנהגה לפי מוג' החד"ר. וכבר כל הדברים האלה יראה כבוד תורתו בכללים אשר שלחתי למורי ורבי כמוהו ר' חתנו נר"ו. כל אלה הדברים דמקתי וכתבתי להפיק רצון כבוד תורתו. ומאשר יהיה בסוף הדברים-אין לי רשות לדבר כלל, כי סתומים וסתומים.

\*\*\* שם המגיד שהתגלה לרמח"ל הוא: שמועיא"ל, ראה אגרות כט, ראה ג"כ החיד"א קונטרסים מסעות, אור הגנוז עמ' קח.

\*\*\*\* עיין קל"ח פ"ח, עמ' כז. עי' ג"כ אגרת מ"ו של הר"י אירגס, ראה ג"כ אגרת נ.



# שיעורי אור הרשב"י



סביב השעון, 24 שעות ביממה!

מפעל "הזוהר העולמי" מייסד  
בימים אלו את שיעורי "אור  
הרשב"י", בו ילמדו בעז"ה  
את הזוהר הקדוש

## 24 שעות ביממה,

(כפי שתיקן רביה"ק הרמח"ל  
זצ"ל, שילמדו ברצף בלי הפסק)

במקומות הקדושים:

הכותל המערבי,

קבר רחל וציון הרשב"י.

כך אומר משה רבנו עליו השלום לרשב"י זצ"ל, בזוהר  
הקדוש פרשת נשא: "בהאי חבורא דילך דאיהו ספר  
הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". באור הדברים: בזכות  
החבור שלך, ספר הזוהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות  
ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער הבלי משיח!

## הנכם מוזמנים להצטרף למסירת שיעורי "אור הרשב"י"

(אפשרות למילגה)

### אמרו לנו חז"ל: המתחיל הוא העיקר.

מובא בספה"ק (ישמח משה, פרשת כי תבא דף ק"ל ע"א) וז"ל:

וידוע דלכל דבר יש שלשה חלקים היינו ראש תוך סוף, והנה המתחיל והגומר הוא העיקר, עכ"ל.

כל הרוצה לזכות ולהיות מן הראשונים שמוסרים שיעורים במקומות הקדושים,  
מוזמן לשלוח פקס כדי שנוכל לארגן משימות לימוד הזוהר  
במנינים קבועים 24 שעות ביממה.

נפרסם בעלונים בעז"ה את פרטי השיעורים המתקיימים בכל אתר ואתר,

כמו כן ניתן לקבל את פרטי השיעורים,

ע"י בקשה בפקס 02-9951300 או באימייל hazohar@gmail.com

להצטרפות למסירת / לימוד "אור הרשב"י"

שם הרב \_\_\_\_\_ כתובת \_\_\_\_\_  
עיר \_\_\_\_\_  
טלפון \_\_\_\_\_ נייד \_\_\_\_\_  
יום \_\_\_\_\_ שעה \_\_\_\_\_ בהתנדבות?  
מקום השיעור \_\_\_\_\_  
מסירת שיעור או לימוד \_\_\_\_\_

נא למלאות ולשלוח בפקס 02-9951300

## חלק מהשיעורים:

שיעור ע"י	כותל ליל חמישי	קבר רחל יום שלישי
הרב שלום יהודה גראס אדמו"ר מהאלמין שליט"א	12:00	1:30
הרב מאיר חיים ד"ר שליט"א, ראש הכולל	12:15	1:45
הרב שמואל נתנאל בלום שליט"א	12:30	2:00
הרב אליהו חיים פלדמן שליט"א, מגיד שיעור.	12:45	2:15
הרב ברוך גולומבו שליט"א		2:30
ר' יעקב אביטן שליט"א		2:45



# שיעורי אור הרשב"י

## שיעורים בזוהר הקדוש בכל הארץ

### שיעורי זוהר ברצף לפי סדר הלימוד שתקן הרמח"ל זצ"ל

מזמן נין החמה עד צאת הכוכבים 12 שעות ברציפות מתקיימים שיעורי זוהר המחולקים על ידי אברכים, כשאברך אחד מסיים מתחיל השני ללא הפסק ביניהם, שלפי הרמח"ל תקנה זו תקרע גזירות קשות ותמנע אסונות.

על כן מבקש לחזק את תקנת הרמח"ל זצ"ל, בשנת תשע"ו שהיא שנת הגאולה על פי זוהר הקדוש, ולקיים ולייסד שיעורים אלו בכל מקום לימוד בישיבה, בכולל בבית מדרש, ובכל אתר ואתר. (להרמח"ל היה, כידוע, נשמת משיח צדקינו, וידע את הסוד איך לקרב הגאולה).

### מקומות בהם מתקיימים כבר שיעורי זוהר 12 שעות ברציפות:

1. ירושלים: כותל המערבי.
2. מירון: ציון הרשב"י.
3. בית לחם: קבר רחל.
4. חברון: מערת המכפלה.
5. טבריה: ישיבת מאורות רפאל.

יְכַן יְקַיֵּם מַה שְּׁאָמַר מֵשֶׁה בְּבִנּוֹ עָלָיו  
הַשְּׁלוֹם לְרַשְׁבַּ"י זְי"ע בְּזֵהַר הַקְּדוֹשׁ  
סְרַשֵׁת גְּשָׂא, "בְּהַאי חֲבוּרָא דִּילְךָ דְּאִיהוּ  
סִפְרֵי הַזֵּהַר יִסְקוּן בִּיה מִן גְּלוּתָא בְּבַחְמִי".  
בְּאוּר הַדְּבָרִים: בְּזִכּוּת הַחֲבוּר שְׁלָךְ, סִפְרֵי  
הַזֵּהַר הַקְּדוֹשׁ, יֵצְאוּ בְּגִי וְשָׂרְאֵל מִן גְּלוּת  
בְּבַחְמִים לְאֵל צָרוֹת וְסוּרִים וְלֵאלָא צַעַר  
חֻבְלֵי מְשִׁיחַ!

למארגנים שיעורים בזוהר הקדוש  
נא לידיע את מפעל הזוהר העולמי  
במספר פקס 02-995-3100  
מספר הלומודים בשיעור הזוהר  
על מנת שנוכל לשלוח חנינם לכל לומד  
בשיעור את הספרים על הזוהר היוצאים לאור.

03-9093139	מוצש"ק 20:30-22:30	הרב רפאל שליט"א	אדם-שים שלום, החצב
03-9092534	שבת 8:30-9:00	הרב דוד כובליל שליט"א	אלעד - 4 שיעורים ר' מאיר 6 ויזנין, רשב"י 11 זכור לאברהם, בן קיסמא 19 שער התורה, רבי יהודא הנשיא 32
050-4146622	כל יום 9:00-9:30	הרב יוסף עמר שליט"א	אשדוד-קדושי אשדוד, רובע ג
052-71213510	יום ה' 10:00-12:00	הרב משה ארמוני שליט"א	אשקלון - 2 שיעורים אהבת אחים, הציגונות 72 אוהל רחל, חובבי ציון 451
02-5868041/057-7957226	יום ד' 9:00-10:15	הרב יעקב בן שמעון שליט"א	באר יעקב-חזון איש, חזון איש 9
050-8509188	יום ה' 19:30-21:00	הרב יצחק כהן שליט"א	באר שבע
077-7800949	יום ד' 21:15-22:30	הרב יצחק כהן שליט"א	בית אליעזר-רחוב התמר
08-9225567-א-שליט"א	כל יום 16:50-17:50	הרב דוד לוי שליט"א	בית שאן-דוד וואהל רחל, השבעה
050-2201073	יום שמש - 44 שיעורים	הרב אבנר מיכאלי שליט"א	בית בנימין, ארלוזורוב 375/4 אור החמה, המשלט 12 אור הרשב"י, רח' הגליל 15/1 פסילת ישרים יפה נוף של נחום
052-380276	יום א' 16:00-16:30	הרב יצחק לוי שליט"א	ראדושיין, בן עזאי
02-996461	לאחר ערבית	הרב יצחק לוי שליט"א	ריב"ל
050-7692114	ימים ב' ד' 19:30-20:30	הרב שלום בוסקילה שליט"א	אור יוסף, נחל לכיש 24, רפה א
052-4715663	יום ה' 20:00-21:00	הרב חיים אופיר שליט"א	נחל שורק, 40/3, רפה א
	מוצש"ק	הרב אייל שהרבני שליט"א	אור יוסף, נחל לכיש 24, רפה א
	פעמיים בשבוע	הרב קריל יפה שליט"א	אור נחמן, נחל קישון 19/14, רפה א
	מחצות לילה עד הבוקר	הרב גיל ניסים צמרי שליט"א	עין גד, נחל עין גד 36/7, רפה א
025-7640197	יום א' 17:00-17:30	הרב מאיר חיים דיין שליט"א	עטרת ישעיה אלמין, נחל לכיש 24, רפה א
052-7270300	פעמיים בשבוע	הרב רוני עסיס שליט"א	
02-999-8744	יום א' 17:00-17:30	הרב מאיר חיים דיין שליט"א	שמחת חיים, נחל שורק, רפה א
	ליל שבת 20:00-20:15	הרב גיל ניסים צמרי שליט"א	אור הרשב"י, נחל ניצנים 12/10, רפה א
	יום ב'	הרב יצחק לוי שליט"א	אור הרשב"י, נחל לכיש 9/3, רפה א
	כל יום 16:00-16:45	הרב שמואל אהרן פישר שליט"א	אור הרשב"י, נחל לכיש 24/6, רפה א
	ליל שבת 15 דקות לפני מנחה	הרב א"ל גולמבו שליט"א	אור הרשב"י, נחל לכיש 24/3, רפה א
	10 דקות לאחר קבלת שבת	הרב מאיר חיים דיין שליט"א	אור הרשב"י, נחל לכיש 24/8, רפה א
	ליל שבת 20:30-21:30	ד"ר איתמר ברים שליט"א	אור הרשב"י, נחל לכיש 24/3, רפה א
	שבת 10 דקות לאחר התפילה	הרב דוד כהן שליט"א	אור הרשב"י, שדרות הירקון 30/2, רפה א
	15 ד' למנחה 15 ד' א. ערבית	הרב דוד כהן שליט"א	אור הרשב"י, נחל אוריה 7/3, רפה א
02-9924129	יום ה' 21:00-21:30	הרב דוד כהן שליט"א	אור רשב"י, באשר, נחל עין גד 43/7, רפה א
	יום א' 16:30	WIN VINO	אור ניסן, רח' נהר הירדן 50/2, רפה א
	ליל שבת לאחר הסעודה	הרב איתן כהן שליט"א	אור הרשב"י, נהר הירדן 21/1, רפה ב
	ליל שבת לאחר הסעודה	הרב ניר סייג שליט"א	אנשי נחל נובע, הר הירדן 34, רפה ב
	יום ד' 21:00	הרב יעקב שבח שליט"א	ויזנין, רבי יהושע, רפה ב
	יום ב' 13:30	הרב אליהו פלדמן שליט"א	ביאלע לענשטנא, נהר הירדן 28, רפה ב
	ליל שבת לאחר הסעודה	הרב אייל שרבני שליט"א	תולדות אהרן, רפה ב
077-7005382	ערש"ק חצי שעה לפני מנחה	הרב דוד לוי שליט"א	נחלי אמונה קרעטשניץ, רבי יהושע, רפה ב
077-3200742	ליל שבת לאחר הסעודה	הרב דוד לוי שליט"א	נחלת חן, רמבער"ג, רפה ב
02-999-7304	יום א' 8:30-10:30	הרב דוד לוי שליט"א	כולל חצות מגני ופצלי
02-5400940	יום א' 23:30-1:00	הרב דוד לוי שליט"א	כולל אוהל אסתר
	יום ג' 20:30	הרב דוד לוי שליט"א	אור הרשב"י, מהר"ל דיסקין 7/16, קריה חדית
	מוצש"ק 22:00	הרב שלמה מור שליט"א	תפארת הנחל, רח' אור שמח 3, קריה חדית
	הגה"צ המ"ד ישראל חיים קאהן שליט"א כל יום 18:00-19:00	הרב משה עמיאל שליט"א	ביתן אהרון
	הגה"צ המ"ד ישראל חיים קאהן שליט"א כל יום 8:00-9:00	הרב משה עמיאל שליט"א	בנימינה, מורשת התורה, הנדיב 20
	הגה"צ המ"ד רבי נח שיינבערג שליט"א יום ד' 13:30-14:30	הרב משה עמיאל שליט"א	בני ברק - 14 שיעורים רח' שד"ל 4 אוהל אברהם, הרצל 54 היכל ישראל, רבי עקיבה 150 פינת יונה הנביא, הרב מנחם מענדיל טוביאס שליט"א כל יום 8:00-9:00
02-5400940	2:00-5:00 לפנות בוקר   14:00-17:00	הרב דוד גווייצמאן שליט"א	חוג חתם סופר, בית יוסף כולל אילנה דחיי, בר אילן 1 כולל האר"י, הרב הירש 19 ישיבת אור דוד, רח' המכבים 108, פרסס כץ
057-3112266	כל יום 2:00-5:00	הרב דוד גווייצמאן שליט"א	
	ליל שבת לאחר הסעודה	הרב דוד גווייצמאן שליט"א	
09-8663003	שעה וחצי לפני מנחה	הרב שלמה מור שליט"א	
04-6288879/050-9113532	שעה וחצי לפני מנחה	הרב משה עמיאל שליט"א	
03-579-3355	כל יום	הרב אברהם שמחה אשג שליט"א	
054-8464306	ליל שבת שעתיים	הרב יוחנן באנון שליט"א	
03-618-0777/054-3150777	כל יום לאחר ערבית	הרב מנחם מענדיל טוביאס שליט"א	
03-6163940	מוצש"ק 23:00	הרב מנחם מענדיל טוביאס שליט"א	
050-7820145	הרב אריה וויינשטאק	הרב ישראל פנחס שליט"א	
	כל יום לפני התפילה   יום א' 21:00-22:00	הרב דניאל אזר שליט"א	
052-6999099	יום ד' 12:30-10:00	הרב דניאל אזר שליט"א	



# שיעורי אור הרשב"י

שיעורים בזוהר הקדוש  
בכל הארץ

## סגלה להצלחת העסק שיעורי אור הרשב"י בחגיגות

שיעורי "אור הרשב"י" התרחבו לתחום נוסף של חגיגות וטעמי מסחר. כל הרופה לזכות להצלחה בעסק מתחיל ביום שיעור "אור הרשב"י", מספר דקות ביום בו מציגים את הרבנים הנכנסים לחנות לשמע דברי זוהר הקדוש.

ר' דוד לוק נ"י בעל חנות למכירת יינות ופצוחים לכבוד שבת קדש זכה להיות הראשון למועד הזהר בפרהסייה, וכאמרו ז"ל המתחיל הוא העקר, שפקבל את השקר כנגד פלם, (ראה שו"ע או"ח סי' תקפ"ה) המתחיל במצוה אומרים לו גמר (רמב"ם וא"ח), ונקראת על שמו (רש"י) שמות פקק לו פסוק א', עין מס' עבודה זרה דף י"ט ע"א. ספר מנגלה עמקות על התורה (פרשת פנחס), ע"פ הזהר בדין שטיבל שקרו, עיי"ש).

## BEST WINE STORE WIN VINO & MORE....

בחל ניצנים 12 מרכז מסחרי  
רמת בית שמש א' (מול קנורו)

באמצע יום עבודה שיגרת כשהרבה אנשים באים לקנות יין שוקולוד וממתקים טועמים פתאום את מתיקות אור הרשב"י על ידי הלימוד בספר הזהר הקדוש וזוכים לטעום מין המשומר לצדיקים לעתיד לבוא

וממנו ילמדו וכן יעשו

03-5792896/050-8440110	יום ה' 14:30 שבת 15 דקות לפני צאש"ק כל יום 13:00-15:00   19:00 ימים א' ג' ה' 22:30-00:30 ליל שבת משעה 11 עד אור הבוקר	הרב הלל הלוי שליט"א	שאר ישוב, גרינברג 7, קרית הרצוג לאברכים בלבד כל יום אחרי השיעור ככולל קהל חסידים, רמת אלחנן בית הנכנס הספרדי, רמת אלחנן
052-5458553 052-5458553	מוצ"ש שעותיים לאחר הבדלה 6:00   19:45	הרב עוזי שוויצה שליט"א הרב עשור יוסף גבאי שליט"א	בית חפר - 3 שיעורים גבעת מרדכי, עין יוסף, שח"ל 34
09-8988174 02-2646917	יום ג' 6:00-8:00	הגה"צ המקובל בניוה שמואלי שליט"א	בת ים-איזור התעשייה ישיבת המיישר, אורט ישראל 1
03-5323231/050-7373305	ימים א' ד' לאחר ערבית יום ג' 7:30	הרב מרדכי אפרתי שליט"א הרב מרדכי אפרתי שליט"א הרב איור הלוי שליט"א	גבעת שמואל - 3 שיעורים המרכז, סוף רחוב נימבוכר שבת אחים, על יד מגדל המים שלום ורעות, פרדס רוזנבלום ע"י מגדל המים
050-3999448 09-9544806	לאחר ערבית	הרב אליהו אלוש שליט"א הרב משה אלבז שליט"א	גדרה הרצליה
04-6339167 03-6517946 052-2236411/03-5545777/052-3790289 077-5014013/052-7133786	יום ד' 7:00 ערב   ליל שבת	הרב רפאל דוידוב שליט"א הרב אבשלום אברהם שליט"א	חדרה-עין חיים, שיכון עובדין חולון - 4 שיעורים כולל מעוז יעקב, הגר"א 35
04-8678040 050-4132046	ימים ג' וד' 20:00-21:15 יום ד' 7:00-8:30   יום א' 9:00-9:30 יום ד' 22:30-23:30	הרב מרדכי בן דוד שליט"א הרב מרדכי בן דוד שליט"א הרב אידן טובים שליט"א	חיפה - 3 שיעורים יגדיל תורה, מורשת רפאל, ביולו 7 מורשת רפאל, ילג 13 מעל ח"ק, הדר חמד-בית המדרש
054-5888040 052-2823329 050-7809009	ימי א-ה 19:30-20:30 יום ב' 20:30-22:00	הרב ישראל בן ארוש שליט"א הרב יצחק כהן שליט"א הרב יצחק כהן שליט"א	טבריה - 3 שיעורים משכן יעקב, רח' שלמה הפלך בית א-ל, הנביאים, שיכון ג' ש"א רבי חיים פינטו, השי"ת 356/1, מרדיות טבריה
054-8191400 04-9592974	יום א-ה 17:00-19:00 לאחר השיעור מתקיימת תפילת ערבית שיעור בנגלות הזהר 02-5375356	הרב אברהם פרידלנדר שליט"א	יצהר-כולל חצות, יקנעם נעילית-יחד שבתי ישראל, אכז"ב 12, 120
בשער הכוונות שיעור בעין חיים או בסידור הרש"ש	יום ה' 7:30-9:00 כל יום 15:30-16:30 יום ה' 19:00-20:30 ליל שישי 20:45 יום ב' 7:00-10:30 ימים א' ג' ד' לאחר ערבית	הרב יונתן קליין שליט"א הרב ראובן גראס שליט"א-ריי שער השמים הרב אורי בריאל שליט"א חכם יצחק צרוור שליט"א הרב חיים יוסף פריש שליט"א הרב יוסף פריש שליט"א כ"ק מרן אדמו"ר רבי עקיבא ראבינוב"ש שליט"א הרב יוסף גרינבלט שליט"א הרב שרגא סמיוילין שליט"א הרב יצחק מאיר מורגנשטרן שליט"א	ירושלים - 16 שיעורים ישיבת שער השמים, רח' רש"י 7, גאולה אושפיצין, חסד לאברהם 8, מאה שערים תולדות אברהם יצחק, מאה שערים דרוכי צדק פורסוב, ברדיטשוב 6, מאה שערים כולל היכל פנחס, חומה שלישית 12, מאה שערים טוויג רש"ב"ם, מקור בירז ישיבת אור ודרך, רח' בר גיורא 28, מקור בירז תורת חכם, אהלי יוסף, בר אילן
02-6242314 02-6564414 050-7858393	מוצ"ש לאחר ערבית יום ג' בין מנחה וערבית יום א' לאחר ערבית ימים א' ג' ה' 9:00-10:15 מוצ"ש לאחר ערבית יום ב' 20:00-21:00 ימים ד-ה 8:00-10:00 מוצ"ש חצי לאחר ערבית יום ג' 21:00-22:30	הרב אליהו אפללו שליט"א הרב יעקב ביעון שליט"א הרב שמואל שושני שליט"א הרב נפתלי הלוי שליט"א הרב אליהו מרציאנו שליט"א הרב שחר שמואל ששון שליט"א הרב שלמה שבתאי שליט"א הרב יוסף חיון שליט"א הרב יצחק כהן שליט"א הרב יוסף סוויסה שליט"א הרב יהושע סלם שליט"א הרב פנחס מוסכי שליט"א הרב אבשלום שליט"א	בית יוסף, שמעון הצדיק 19, ארזי הבינה אלומים הקטן, נחליאלי 1 ליד מאפיית גרליין, רמת אשכול
02-5389176 02-645027	מוצ"ש לאחר ערבית שבת 15:00-16:00	הרב אבנר שליט"א	סביבות ירושלים - 16 שיעורים אורות החומה, יצחק נויסי 76, קרית שמואל תפלה לדוד ומשה, טהון 12, קרית יובל קהילת יעקב, יהודה 2, בקעה ביאלע אוסטרבא, נגארה 13, גבעת שאול יד שלמה, רבי חיים וויטאל 19, גבעת שאול זהר מיכל, זאב פלך 18, הר חומה קצינלנבוין 73, הר טוף ישיבת שערי רחמים, שילה 16, נחלאת שרה ויוסף, פסנת זאב בית חב"ד, פסנת זאב צפון זכור לאברהם, המזלות, פסנת זאב צפון בית המדרש, מאיר גרשון 21, פסנת זאב מזרח יוסף חיים, דוב הוז 8/2, קטמון ברכת חיים, החורש 90, רמת בית הרואה, רמת ד' פנימית בית הילד, השי"ש 9, גילה
08-9241174	שבת בבוקר לפני התפילה	הרב מיכאל חזות שליט"א	כפר סבא - כולל אש דת, טירת צבי
04-6441113	מוצ"ש לאחר ערבית	הגה"צ ר' ארי' ווייס שליט"א הרב ישראל ביעון שליט"א	לוד לונדון-וויזניץ מגדל העמק - מצפה העמק מרכז רוחני מאור חיים, דובדבן 12



# שיעורי אור הרשב"י

שיעורים בזוהר הקדוש  
בכל הארץ

הרב בני יוסקוביץ שליט"א	יום ד' 19:30-20:45	הרב יצחק כהן שליט"א	מ.בית גמליאל-מנחת שי, ליד יבנה
הרב חיים מזרחי 04-6288879/050-9113532	מוצש"ק אחרי ר"ת	הרב מרדכי אברהם יצחקי שליט"א	מושב סורת-בית המדרש, ליד תל מנד
1800-800-3333	כל יום 15:00-15:30	הרב אהרן גרינוואלד שליט"א	מירון - 2 שיעורים
1800-800-3333	כל יום 15:30-16:00	הרב שמעון אנשין שליט"א	מוקד הרשב"י ע"י כולל חצות מגני ומצילי
04-9521596	יום א' 20:00-22:00	הרב יצחק כהן שליט"א	נהריה-שומרי שבת, גבעת טרומפלדור
054-6671943	יום ה' 20:00-21:30	הרב משה ארמוני שליט"א	ניצן-כתר תורה
	בין מנחה וערבית		נשר - 3 שיעורים
	6:00-7:15		היכל דוד, גבעת עמוס
	שבת 3/4 שעה לפני מנחה		אור מרדכי, סיני 3, שכונת בין-דור
			יד לאחים, הניבורים, שכונת בין-דור
054-7683090/08-9943699/08-9941381	ימים א' ג' ה'	הרב ישכר אביטן שליט"א	נתיבות, יד המביא מרכזי רוחני שדות הנגב מול ישיבת הנגב
052-9320681/052-6329681	יום א' 6:30-6:40	הרב אפרים חזקוב שליט"א	נתיבה, קרית נורדאו - 3 שיעורים
050-6730654		הרב יעקב גלאם שליט"א	ברכת אברהם חי, רח' שי גנגון 26,
050-5910222	מוצש"ק לאחר ערבית	הרב יצחק אטר שליט"א	שפעת רביבים, נורדאו מול בית חב"ד
050-8756827	יום א' 8:00-9:00	הרב רן יוסף חיים אבוחצירה שליט"א	עפולה, בית שלום, יהושע חנקין
052-8476100/09-7921012		הרב שלמה גאלדשטיין שליט"א	עפנאול, המרכזי חסידי, רח' בית ישראל
02-9973659 050-8441162	ליל שישי 20:00 ערב		פסגות, משפחת איזן
	יום ה' 18:45 ערב (בערך)	הרב יוסף עגדי שליט"א	פקיעין - 2 שיעורים
	מוצש"ק כשעתיים לאחר ערבית		ישיבת פקיעין
050-4521686/04-6373515	שעה לפני שחרית	הרב רפאל כובליל שליט"א	פרדס חנה-אבן החיים, שכונת רמז 156
			פתח תקוה - 11 שיעורים
03-9089202		הרב אליעזר דוד גבאי שליט"א	אהבת חיים, טולידנו 14
052-2926573	יום ג' 20:45-22:00	הרב יהודה שרבני שליט"א	אהל חיים, בר כוכבא 23
050-2926573	יום א' 17:45-19:00	הרב יהודה שרבני שליט"א	אהל ציון, יוסף חיים 6
052-2926570	יום ד' 17:45-19:00	הרב יהודה שרבני שליט"א	היכל יעקב, כנאלסון
052-2926570	יום ה' 18:00-19:00	הרב יהודה שרבני שליט"א	הקטרת, שלמה 5
052-7632720	יום א' 20:30-21:30	הרב אידן טובים שליט"א	חסד לאברהם, ישראל ישעיהו 28
03-9092902	יום ה' 21:00-22:45	הרב ששון בטאט שליט"א	כולל חסד לאברהם, שלמה 5
03-9092902	יום ה' 21:00-23:00		משפחת ולד, אברכנאל 14
03-9046985	יום כ' 17:00-18:30		עץ חיים הושע
03-9320388		הרב אלון פרחי שליט"א	רפאל המלאך, ספר פינת סוקולוב
03-9046985	16:00-17:00		צפת - 2 שיעורים
050-5948670	בין מנחה לערבית	הרב יעקב כהן שליט"א	בנימין הצדיק, לוחמי הגיטאות
050-5948670	יום ג' 20:00-21:00	הרב יעקב כהן שליט"א	ובא לציון, שכונת רמת רזים
054-4512133	ימים ד' ה' 10-45-9:15	הרב יוסף הרוש שליט"א	קרית אתא - 3 שיעורים, כולל שערי חיים (לשעבר מדרשה ליהדות), העצמאות
	ליל ששי חצות עד הנץ   מוצש"ק לאחר הבדלה		
054-8421915	מוצש"ק חצי שעה לאחר ערבית		קרית גת-אור הרשב"י, רח' מרגלית
054-6347679		הרב יעקב רפאל שליט"א	קרית מלאכי
08-9493687/052-3578159	יום ד' 20:00-21:00	הרב דוד בצלאל שליט"א	קרית עקרון-שוכה ישראל
03-6810298/050-8772389		הרב אוריאל לוי שליט"א	קרית שלום - 3 שיעורים
052-4556806	יום ה' 18:45-20:15	הרב מיכאל מייזקוב הלוי שליט"א	המרכז, הכינור 6,
03-9030975/050-6438828		הרב שלום חמדי שליט"א	ראש העין
054-3054780		הרב מיכאל בראון שליט"א	ראשון לציון - 3 שיעורים
050-8737205	יום ה' 9:30-11		אור הרשב"י, שיכון המזרח
054-3979642/08-6755106	יום ד' 8:45-11:15		משפחת לוי, הרבי מליובובין 6/3
	מוצש"ק לאחר ערבית	הרב עייש שמשון שליט"א	רכסים - 2 שיעורים
04-9040588	10:00-11:00	הרב עייש שמשון שליט"א	אור לציון, שכונת לב אליהו
03-5799076	9:00-10:00	הרב ראובן אורבך שליט"א	כולל בית שמאי
			רמת גן, הכבאים
052-2926573	יום כ' 20:15-21:15	הרב יהודה שרבני שליט"א	רמת השרון - 2 שיעורים
03-5491367	כל יום 10:30-1:00	הרב שלום בצלאל שליט"א	אהל יעקב, הרב קוק 39
			תרם ציון, נהרדאה 26
03-6491168		ורדי ורימי	תל אביב - 2 שיעורים
03-6318076	בשעות הערב	הרב משה כנעני שליט"א	אור הרשב"י, נהרים 16 נווה שרת
			כפר שלום

התבטא פעם צדיק ואמר: כבוא מלך המשיח, עם ישראל נקבצו לך ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמיים. בעת הזו יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, לפתע ירים ידו ויראה באצבעו, כולם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבעו על יהודי מסוים: "בזכותך הגעת. לך יש חלק בגאולת העם" כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

הלואי שנזכה להיות מן הזוכים המאושרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו "בזכותך הגעת".

רוצים ליידע את מפעל הזוהר העולמי  
על שיעור נוסף המתקיים?  
מלאו את פרטים הבאים ושלחו לפקס: 02-995-1300

שם הרב \_\_\_\_\_  
בית המדרש \_\_\_\_\_  
כתובת \_\_\_\_\_  
עיר \_\_\_\_\_  
זמן השיעור \_\_\_\_\_  
ליצירת קשר: שם \_\_\_\_\_  
טלפון \_\_\_\_\_  
פלאפון \_\_\_\_\_

ב"ה שהחיינו וקיימנו להגיע כבר קרוב ל 200 שיעורים בזוהר הקדוש ברחבי הארץ  
בידכם לעזור לנו להגיע בעז"ה ל-1000 שיעורים על הזוהר הקדוש